МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 47»

301105, Тульская область, Ленинский район, п. Петелино, ул. Парковая, д. 4

ИНН 7130030094, ОГРН 1157154026435

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРИКАЗ

«02»  сентября 2024  г.  № 114-ах/2
дата  номер

п. Петелино

О создании Совета по питанию на 2024-2025 учебный год

В целях контроля организации питания в 2024 – 2025 учебном году ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать совет по питанию в МБОУ «Центр образования №47» в составе:

Председатель совета:

- директор Еремеева Любовь Анатольевна Члены совета по школе (п Петелино, ул.

Парковая, д 4):

- Серикова Ольга Сергеевна - заместитель председателя Совета

-  Монаенкова Анна Ивановна, ответственная за питание

- Соколова-Блажевич Татьяна Анатольевна, учитель географии

- Трунова Татьяна Сергеевна, представитель родительской общественности

- Малкави Аделина Алиевна, учащаяся 10 класса

- Белых Нина Григорьевна, медработник (по согласованию)

Члены совета по детскому саду (п. Петелино, ул. Школьная, д 3):

- Комарова Наталья Владимировна - заместитель председателя Совета

- Зорина Ольга Александровна, представитель родительской общественности

- Зотова Евгения Владимировна, воспитатель

- Волохова Елена Евгеньевна, медработник (по согласованию)

2. В соответствии с основными направлениями деятельности Совета его основными

задачами являются регулярный анализ и контроль:

 за правильной организацией питания детей

 за качеством полученных продуктов, условиями их хранения и сроками реализации

 за выполнение натуральных норм продуктов питания

 за качеством приготовленной пищи

 за освоением денежных средств, выделяемых на питание

 за санитарным состоянием пищеблока

 за осуществлением индивидуального подхода в процессе питания

 за освещением вопросов организации питания с родительской общественностью

3. Ход и итоги проведенного контроля помещений пищеблока и качества поставляемых

продуктов отражать в Протоколах Совета по питанию.

4. Назначить секретарем Совета по питанию Монаенкову А.И.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «ЦО № 47»                                                                                    Л.А. Еремеева

		2024-10-30T14:35:45+0300
	Еремеева Любовь Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа